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L épilation électrique

e Traitement 120’
e Traitement 60’
* Traitement 45'
e Traitement 30’

e Traitement 15'

Les épilations laser

» Jambes compléetes

o Demi-jambes

e Cuisses

e Bras complets

e Avants-bras

» Maillot échancré / intégral
» Maillot bord

o Aisselles

e Lévre supérieure

e Menton

Forfaits

o Jambes compléetes, maillot
intégral, aisselles

o Jambes complétes, maillot
intégral

o Jambes complétes, aisselles
» Demi-jambes, maillot intégral

» Maillot intégral, aisselles

[es soins des mains

2305 Gel / Acrygel
140.-
105.- e Pose compléte
25 ..  Remplissage 3-4 Sem.
50.- « Réparation ongle clients
» Réparation ongle non clients
« Nail Art par tranche de 15'
300.-
o Dépose
220.- .
Semi-Permanent
220.- « Manucure + pose de
260 - vernis semi-permanent
» Pose de vernis semi-
140.- permanent seule
190.- » Dépose de vernis
semi-permanent
60.--
%0.. Les soins des pieds
e Pose de vernis semi-
60.-
permanent seule
49,2 » Beauté des pieds + pose
de vernis semi-permanent
» Beauté des pieds seule
400.-
» Dépose
360.-
340.- s
e 7%
280.-

220.- %, —

120.-
80.-

12.-

15.-

28.-

85.-

60.-

28.-

60.-

100.-

60.-

25.-



Les massages

[’ESPACE BIEN-ETRE

RELAX YOUR BODY

Relaxant Athénée 60’

¢ Relaxant Homme 60'

Les soins visages Vie-Collection

e Pierres chaudes 60’
e 3 Dimensions rides 75' 140.- ”

* 3 Dimensions yeux 7#5' 140.- « Balinais 60’

Nous adorons

e L-Therapy' #5' 140.-
1 e Lomi-Lomi 60’

. Mesoforce 75 0. prendre soin de

* Peeling 20% 75' 140.- vous ! « Ayurvédique 60'

» Peeling 30% 75' 140.-

* Dos 30

* Pro collagen 75’ 140 .-

* Rosa control 75' 140 -

» Cure 4 soins 50’ 360.-
Les soins visages CACI
Le soin CACI offre un nettoyage en profondeur
avec peeling, suivi du traitement anti-age
tonifiant est appliqué a l'aide d'un appareil
spécial et pour terminer un masque adapté au o
type de peau de chacun. A o

Cet appareil offre une alternative idéale au
botox pour celles qui recherchent une peau
rajeunie et tonifiée

e |La séance 180.-

« Abonnement 10 séances 1400.-

100.-

105.-

130.-

120.-

120.-

120.-

58.-



